
Tutkinto suoritetaan osoittamalla osaaminen näytössä. (8.11.2022) 
 

Näytöt 
 
Näytössä opiskelija osoittaa käytännön työtehtäviä tekemällä, miten hyvin hän on saavuttanut tutkinnon 
perusteissa määritellyn keskeisen ammattitaidon tai osaamisen.  
(Näytöt ja osaamisen arviointi, https://eperusteet.opintopolku.fi/#/fi/opas/4343283/tiedot )   
Osaamisen arvioinnissa arvioidaan, miten opiskelija hallitsee tutkinnon perusteiden mukaiset ammattitai-
tovaatimukset ja osaamistavoitteet. 
Osaamista arvioidaan tutkinnon osittain tai yhteisten tutkinnon osien osa-alueittain. 
 

Näytön kirjaaminen 

Näyttö lisätään opiskelijan opinnot välilehden kautta, jotta se saadaan sidottua oikeaan Tutkin-
non osaan. Opettaja valitsee Wilmassa ensin oikean opiskelijan Opiskelijat-linkin kautta.  

Opiskelijan sivulta valitaan opinnot välilehti. 

 

Valitse oikea tutkinnon osa. Avautuvasta ikkunasta valitse  

Luo uusi:Tutkinnon osan arviointi (Nimetyt arvioijat kirjaavat tutkinnon osan arvioinnin arviointi-
keskustelussa. Näkyy Kokonäyttönä) 

 

Täytä lomakkeelle vähintään Näytön aloitus- ja lopetuspäivät (näitä voi korjata/tarkentaa myöhemmin) 
sekä Näyttöympäristö (työpaikka tai erityisestä syystä oppilaitos). 

 

 

https://eperusteet.opintopolku.fi/#/fi/opas/4343283/tiedot


 
 

Loput tiedot lomakkeesta täydennetään näyttöä suunniteltaessa ja sitä arvioidessa. Tähdellä 
merkityt kentät ovat pakollisia kenttiä kun Arvosana on kirjattu. 

 

 

 

 



 
 

Kun näyttö on tallennettu, niin siihen pääsee täydentämään arvioinnin muistiinpanot sekä muut 
arvioinnin tiedot Opinnot välilehden kautta kyseisestä tutkinnon osasta. 

 

Valitse Kokonäyttö (muokkaa) ja sen  
jälkeen avautuvasta ikkunasta Lomakkeet 

 

 

 

Tulosteista löytyy Arvioijan lomake, joka on tarkoitettu työelämä arvioijille arviointimuistiinpanojen 
kirjaamiseen.

 

 

Arvioijat tekevät arviointipäätöksen arviointikeskustelussa. Tutkinnon osan arviointipäätös (sisältää 
arvosanan ja arvioinnin perustelut) allekirjoitetaan joko tulosteeseen tai sähköisesti. Arvosana on 
kirjattava viipymättä Wilmaan. Opiskelijalle kerrotaan arvioinnin tarkistamisen mahdollisuudesta. 

 

Arvioinnin tarkistaminen:  
Opiskelijalla on oikeus pyytää arvioijilta kirjallisesti arvioinnin tarkistamista.  
Mikäli opiskelija on paikalla arviointikeskustelussa ja saa silloin arviointipäätöksen, on opiskelijalla oikeus 
pyytää arvioijilta kirjallisesti arvioinnin tarkistamista 14 päivän kuluessa.  
Jos opiskelija ei ole paikalla, niin opiskelijalla on oikeus pyytää arvioijilta kirjallisesti arvioinnin tarkista-
mista 21 päivän kuluessa siitä, kun arviointipäätös on kirjattu Wilmaan.  
Arvioijien on tehtävä päätös arvioinnin tarkistamisesta viipymättä. Arvioinnin tarkistamista koskevaan 
päätökseen opiskelija voi pyytää oikaisua työelämätoimikunnalta. Oikaisua on pyydettävä kirjallisesti 14 
päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Arviointiaineisto säilytetään 6 kk arvosanan antamisesta. 

 

 

 

 


